Решение 1.

заседания Общественного совета

по вопросам развития образования г. Яровое от 5 09.2015 года

 Повестка дня:

1. Согласование положения об общественном совете

2. Утверждение публичного доклада о состоянии и деятельности

муниципальной системы образования

3. О подготовке учреждений образования г. Яровое  к новому учебному году

4. Утверждение плана работы Совета на 2015-2016 учебный год

Совет решил:

1.  Принять Положение об общественном совете по вопросам развития

образования.

2. Утвердить Публичный доклад о состоянии системы образования в г.

Яровое и опубликовать на сайте комитета по образованию.

3. Принять к сведению информацию о готовности образовательных

учреждений города к новому учебному году.

4. Согласовать план работы общественного совета на 2015-2016 учебный

год.